
Usnesení rady města Kynšperk nad Ohří z mimořádného jednání dne                          

25. listopadu 2009  

(upravená verze) 
 

č. 421 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o stavu restaurátorských prací na vitrážích oken kostela Nanebevzetí Panny Marie                  

a o skutečnostech zjištěných v průběhu prací, a z nich vyplývajících zvýšených finančních                         

i časových nárocích na restaurování těchto vitráží, která tvoří přílohu č. 1 a 2 tohoto usnesení, 

2 .  r u š í   
své usnesení č. 406 ze dne 18. 11. 2009, ve kterém byl schválen dodatek č. 2 ke smlouvě                     

č. 63/2009 na restaurátorské práce figurálních vitráží kostela Nanebevzetí Panny Marie 

v Kynšperku nad Ohří, uzavřené dne 14. dubna 2009 mezi Jaroslavem Skuhravým-Sklovitráž, 

Janov 27, 473 01 Nový Bor a Městem Kynšperk nad Ohří z důvodu jeho nepodepsání oběma 

smluvními stranami, 

3 .  s c h v a l u j e  
nový dodatek č. 2 ke smlouvě č. 63/2009 na restaurátorské práce figurálních vitráží kostela 

Nanebevzetí Panny Marie v Kynšperku nad Ohří, uzavřené dne 14. dubna 2009 mezi Jaroslavem 

Skuhravým-Sklovitráž, Janov 27, 473 01 Nový Bor a Městem Kynšperk nad Ohří, který je 

přílohou č. 3 tohoto usnesení, 

4 .  p o v ě ř u j e  
starostu podpisem tohoto dodatku a 

5 .  u k l á d á  
vedoucímu majetkového odboru předložit nový dodatek k podpisu starostovi, vyrozumět                          

o usnesení rady města dodavatele restaurátorských prací, neprodleně vypracovat a zaslat 

ministerstvu kultury žádost o změnu jeho rozhodnutí č. MK 5391/2009 OPP ze dne 7. 8. 2009 ve 

smyslu snížení rozsahu prací při zachování výše dotace a vypracovat žádost o dotaci pro příští 

rok na dokončení restaurátorských prací. 

 

 

 

 
         Ing. Josef Baron      v.r.                                                  René  B o l v a r i   v.r. 

          místostarosta                                                                                 starosta 

 

 

„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města 
Kynšperka nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také 

nejsou uvedena usnesení pouze doporučující.     

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   
 

 

 

 


